
 
           

 
ISTITUTO MAGISTRALE STATALE 

“REGINA MARGHERITA” 
Piazzetta SS.Salvatore,1 – 90134 PALERMO 

Tel. 091/334424 – Fax 0916512106 
Codice fiscale 80019900820 – PAPM04000V  

E – mail : papm04000v@istruzione.it 
 
 

Prot. n.7530/C12 
Palermo, lì 20/06/2016 

 

  Oggetto: Nomina Commissione corsi di recupero  
 

La Dirigente Scolastica 
 

Visto il verbale del Collegio dei docenti del  17 /05/2016 

 

DECRETA 
Che i docenti di seguito indicati : 

Allotta Patrizia, Minaudo Rossella, Consiglio Licia 

vengono nominati componenti della Commissione per l’organizzazione dei corsi di recupero con i 

seguenti compiti 

 Predisporre gli elenchi degli alunni componenti i gruppi di livello 

 Predisporre gli elenchi dei docenti disponibili o reclutati da bando esterno ( per i corsi estivi) 

 Comunicare ai genitori l’avvio dei corsi 

 Predisporre i calendari 

 Predisporre i registri e tutta la modulistica  

 Predisporre la logistica (spazi, aule speciali) 

 Predisporre gli atti di valutazione per i consigli di classe 

La Commissione è coordinata dal Vicario, prof. Di Bartolo 

 

La presente nomina ha decorrenza dal 20/06/2016 al 31/08/2016 

 

 

    
 
 

 
 

 

 

mailto:papm04000v@istruzione.it

